2021年 11月 10日

各 位

看護小規模多機能型居宅介護施設 開設延期のお知らせ

 当社は 2021 年 4 月 15 日付で「新たな事業の開始に関するお知らせ」にて適時開示して

おりました看護小規模多機能型居宅介護施設の開設につきまして、下記のとおり延期する

ことといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．開設延期の理由

当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴う建築資材の供給制約の影響による、工期遅延

のため、2021年 12 月開設予定としていた看護小規模多機能型居宅介護施設の開設時期を延

期することといたしました。

２．今後の予定

 2022年３月に看護小規模多機能型居宅介護施設の開設を予定しております。

３．今後の見通し

 2022 年３月期通期連結業績に与える影響は軽微なものと見込んでおります。なお、今後

の見通しについては、本日開示しております業績予想の修正の通りとなります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ  澤 登  拓

 (コード番号：7062 東証マザーズ)
問合せ先 Ｉ Ｒ 担 当  松下小百合

 (Tel.03-6632-9210)
https://fureasu.jp/